

CASUZ ApS

Arkonagade 3 2 th
1726 København V

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2019

Hanne schmidt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CASUZ ApS
Arkonagade 3 2 th
1726 København V

CVR-nr: 35525262
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Undertegnet, har dags dato aflagt årsrapporten 2018/2019 for Casuz APS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse B
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således, at årsrapporten
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling sam
resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og undertegnet erklærer at virksomheden opfylder
betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for indeværende regnskabsår.

København den 30/12 2019

Direktør

Hanne Schmidt Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 604.455 | |
| Eksterne omkostninger | | -49.136 | |
| Bruttoresultat | | 555.319 | 1.500.453 |
| Personaleomkostninger | | -407.091 | -1.343.655 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -9.422 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | | -295.462 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 148.228 | 147.376 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -85.113 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | -1.333 |
| Ordinært resultat før skat | | 63.115 | |
| Skat af årets resultat | | -13.885 | -8.140 |
| Årets resultat | | 49.230 | -157.559 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 49.230 | -157.559 |
| I alt | | 49.230 | -157.559 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 14.068 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 14.068 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 18.844 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.068 | 18.844 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 48.540 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 5.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 53.540 |
| Likvide beholdninger | | 126.085 | 298.072 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 126.085 | 351.612 |
| Aktiver i alt | | 140.153 | 370.456 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 49.230 | 170.808 |
| Egenkapital i alt | | 129.230 | 250.808 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 25.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 140 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.923 | 94.508 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.923 | 119.648 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.923 | 119.648 |
| Passiver i alt | | 140.153 | 370.456 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret